[image: GERBG]
4

2
	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
			УКАЗ

	[bookmark: _GoBack]03.10.2023

	№
	146

	г. Киров

Об утверждении Положения о порядке проведения проверок организации деятельности по противодействию коррупции
и соблюдения требований антикоррупционного законодательства в органах исполнительной власти Кировской области и подведомственных им государственных учреждениях Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» и в целях осуществления контроля
за соблюдением законодательства Российской Федерации и Кировской области о противодействии коррупции в органах исполнительной власти Кировской области и подведомственных им государственных учреждениях Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о порядке проведения проверок организации деятельности по противодействию коррупции и соблюдения требований антикоррупционного законодательства в органах исполнительной власти Кировской области и подведомственных им государственных учреждениях
Кировской области согласно приложению.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
image1.png